РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

                       СОВЕТ  УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от   06.03.2013 г.
	              ст. Преградная
	          № 2

    О внесении изменений в решение Совета Урупского

 муниципального района от 25.06.2008  № 29

 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

 приватизации муниципального имущества

 Урупского муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта Совета Урупского муниципального района в соответствие со статьями 13 и  16  Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет  Урупского  муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Урупского муниципального района от 25.06.2008 № 29  «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Урупского муниципального района» (в редакции решений от 24.06.2009 № 30, от 18.03.2010  № 9,  от 22.02.2011 № 6 и от 14.03.2012 № 9) следующие изменения:

1) Пункт 4.1 части 4 Положения дополнить абзацем  вторым  следующего содержания:
«-  преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;»;
2) Пункт 4.4  части  4  Положения  изложить в следующей редакции:

«4.4.  Одновременно с заявкой претенденты представляют следующие документы:

     юридические лица:

   - заверенные копии учредительных документов;
   - документ,  содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования в уставном капитале юридического лица;

  -  документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица;

   физические лица предъявляют документ,  удостоверяющий личность.
     В случае подачи заявки представителем претендента, предъявляется надлежащим образом оформленная доверенность.».
   При проведении продажи муниципального имущества в электронной форме заявка и иные представленные одновременно с ней документы подаются в форме электронных документов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                            А-А. Х. Боташев